
                                                                                                                                             
 

 

Arvoisa Vastaanottaja 
Ohessa päivitettyä tietoa 21.9.2020- tapahtumastamme: 
 
 
Eduskuntaryhmille 
 
Arvoisa vastaanottaja 
 
Tällä kertaa meillä on erityisiä syitä lähestyä teitä. Koronakevään opetuksia yritetään hyödyntää 
monin tavoin nyt kun yhteiskuntamme varautuu toimenpiteisiin epidemian uuteen tilanteeseen. 
Vaikeissa sosiaalisissa tilanteissa olevien ruokaturva oli yksi asia, johon oli varauduttu ilmeisen 
huonosti, ja ilman epävirallista ruoka-apua moni yksinäinen tai jopa perhe olisi ollut todella 
vaikeuksissa. Viimeistään nyt eli 21.9.2020 klo 15–17 on aika kuulla ruoka-avun hakijoita ja 
ruokaturvan käytännön toteuttajia. Näemme heidän kuuntelemisensa oikeastaan 
yhteiskunnalliseksi velvollisuudeksi, myös päättäjille. Tarjoamme siihen nyt yhden tai 
useammankin mahdollisuuden.   
 
Lähetimme ennen kesätaukoa kaikille edustajille ennakkotiedon tulevasta ”Kuka kuuntelee 
21.9.2020 leipäjonojen köyhää?”- tapahtumasta, jotta kiinnostuneet edustajat voivat laittaa 
päivämäärän hyvissä ajoin kalentereihinsa. Kuten tapahtuman nimikin kertoo, tarkoitus on saada 
ruoka-avun hakijat ja toteuttajat vuoropuheluun päättäjien kanssa samaan aikaan eri puolilla 
Suomea. Jo nyt tilaisuuksia on valmisteilla jopa parilla kymmenellä paikkakunnalla Helsingistä 
Rovaniemelle ja Porista Joensuuhun. Kuka kuuntelee köyhää- asiantuntijat ja päättäjät voivat eri 
tilaisuuksissa käydä vuoropuhelua ja miettiä yhdessä toimenpiteitä, joiden avulla parannetaan 
vaikeissa tilanteissa elävien ruokaturvaa.     
 
Osana valmistautumista 21.9- tapahtumaan tuotamme virtuaalisia vuoropuheluita, jossa 
puheenjohtajan johdolla ainakin yksi Kuka kuuntelee köyhää- asiantuntija ja päättäjän asemassa 
oleva käyvät vuoropuhelua asiantuntijan avauksen pohjalta. Myös tästä uskoaksemme 
kiinnostavasta mahdollisuudesta toivomme ryhmänne edustajien kiinnostuvan. Nauhoitetut 
vuoropuhelut ovat myös eräänlainen perälauta, jos koronatilanne pahenee.          
 
Toivomme, että välitätte kutsumme ryhmänne jäsenille ja heidän avustajilleen. 
Annamme mieluusti lisätietoja koko tapahtumasta ja paikallisista tilaisuuksista. 
 
Helsingissä 20. elokuuta 2020 
 
Arja Tyynelä, hankekoordinaattori, arja.tyynela@3kverkosto.fi puh. 040 524 7537 
Jouko Karjalainen, hanketyöryhmän jäsen jouko.karjalainen@saunalahti.fi puh. 040 5475723 
Elina Aaltonen, viestintävastaava Elina.aaltonen@3kverkosto.fi 
Jouko Vatanen, tekninen tuki, vatanen4art@gmail.com    
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Kuka kuuntelee köyhää- verkosto on tehnyt yhteistyötä kaikkien eduskuntaryhmien kanssa jo 
vuodesta 2008. Lyhyesti sanoen olemme järjestäneet keskustelutilaisuuksia, vuoropuhelua 
Pikkuparlamentin Kansalaisinfossa.   
 
Yhteistyössä 

           

 
 
 
 
 


